[image: image1.jpg]

	Магілёўскі абласны Савет дэпутатаў

БАБРУЙСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
	Могилёвский областной Совет депутатов

БОБРУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2015 г. № 19-5
                        г.Бабруйск

   г.Бобруйск

О направлении средств районного бюджета
На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Бобруйский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Направить:

1. Средства, районного бюджета, заработанные на районном субботнике, предусмотренные по разделу «Общегосударственная деятельность» подразделу «Межбюджетные трансферты» виду «Трансферты бюджетам других уровней», Воротынскому сельскому исполнительному комитету в сумме 7 420,0 тыс. рублей на благоустройство населенных пунктов.

2. На расходы районного бюджета, утвержденные в соответствии с законодательством, доходы районного бюджета в части средств, поступивших от приватизации жилых помещений государственного жилищного фонда, в сумме 1 324 070,0 тыс. рублей в соответствии с подпунктом 2.4. пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 24.09.2015 № 399 "Об уточнении отдельных показателей республиканского бюджета на 2015 год".

Председатель

А.И. Емельянов